
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2023
Processo Administrativo Nº 0007/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELA KARYNE DE ARAUJO CABRAL

Data de Publicação: 27/02/2023 15:27:16

LOTE 1

Descrição: Placa de metal confeccionada em chapa 16, com espessura de 1,55mm, em aço inox 304 escovada com 
letras, frisos e brasão em baixo relevo, na cor preta e parafusos sextavados em aço, com cabeça redonda cromada e 
buchas de nylon. Dimensões: 0,60 de altura x 0,90 de largura. Com instalação.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
MARIA LUCIA BRAYNER GUIMARAES FONSECA ML 1.405,00

LMT BANDEIRA SUCESSO SISTEMAS NÃO SE APLICA / PADRÃO 1.405,00

JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE PROPRIO / PROPRIO 1.400,00

Val. Ref.: 1.405,00

LOTE 2

Descrição: Letra em caixa, em aço inox 304, espessura de 2mm, tamanho 50cm com saque de 8cm, recortado 
eletronicamente. Com instalação.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
MARIA LUCIA BRAYNER GUIMARAES FONSECA ML 540,00

LMT BANDEIRA SUCESSO SISTEMAS NÃO SE APLICA / PADRÃO 540,00

GRAFICA DO PRETO LTDA ME PROPRIA / PROPRIA 540,00

JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE PROPRIO / PROPRIO 539,00

Val. Ref.: 540,00

LOTE 3

Descrição: Brasão em aço inox 304, espessura de 2mm, tamanho 80cm com saque de 8cm, recortado eletronicamente. 
Com instalação.

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
MARIA LUCIA BRAYNER GUIMARAES FONSECA ML 1.760,57

LMT BANDEIRA SUCESSO SISTEMAS NÃO SE APLICA / PADRÃO 1.760,57

GRAFICA DO PRETO LTDA ME PROPRIA / PROPRIA 1.760,50

JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE PROPRIO / PROPRIO 1.760,00

Val. Ref.: 1.760,57

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fe22ea399e94fb59f63f3a58d2510b9.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed58c8b9355d49b592c7b98d07c99ff7.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3b187d377fa4d0e8a0a9ebf308f21c7.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/82e07588025e4e9a9118a2aad7aa5c6b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0a8aa6102314b9c9e677205761e7a23.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/54410b188a2d43489964af36be292abd.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/25283b71315c4713a9a3e062212301a0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d8309e7319544c491f747cd04efa28e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cb7d87ee2f64b61b89e7616f9893c25.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e338c085709c4e5eaa452a44aa1666f6.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fb35019696548dc8c93e4fb3471c02a.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f91f46cc4ff414aae4859516649dd75.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9295d8abd9584331b439f5ce5c591bf5.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/464317c037ab4c15b1a4c18ce889adad.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/10ec1ff9d6c54a9489becb0cfd0c7762.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/94b2a7bb060d434499c5effa202e2ec7.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/be9f0d9ead274611a9d2d2256cb82a30.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/03/2023 14:20

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8d992627175461589eec56b9220b2d1.pdf

MARIA LUCIA BRAYNER GUIMARAES FONSECA

2 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/97faba423be14d229e2603ccc615f909.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e43a94e8bf2f41fcaf02d6fd60277477.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/59045377063049499e13ca6a9266027d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0429ebaae3f45bea5193d5910c5b4b7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a038dcbe2db8467ca94c559550336627.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/096eb3c76aaf4c38a0f4dbf952370b33.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/64b988b1799f4ff4a22b7d61a9dd15db.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8043766e820d4551a0427ae81b431dd4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe7cd5470eb24140a8055ab59b035574.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3528e21590345b5b56e768ae6a6ae1e.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/662b417d9d834722851df5c95cd5211a.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ecbe887f72f438381e91a6a62ae1b69.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/38f34c7be51c48eea0b9c23ece1ccf39.zip

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2343749bd5042e893b6062bd129b2d9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7179c2576414a288b98ee7a87aa9169.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4d10f817dfc432fb38b852b2f36378d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ac91db714534063b6e9a1a31e0c15e4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/03/2023 12:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/016e9dcad86342d9a92a6efd88b4b5a1.pdf

GRAFICA DO PRETO LTDA ME

3 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e6cd9bf7fe94cfcbed72c78b723f76d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a596a4c5df414406a02b2a6fd742c364.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b173b9f4793c4135860f1c9f6b333b63.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2e7c1330d084d8ab89f503d42dfb0bf.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e84e211851a46ec8c0e52781253736f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cc826a907a74819b6018c30190d5a19.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/daf416065be24dc3aab260f9e9bdd5aa.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/67cccd670bf74ab8866dbc6136bd298f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e940bc9f7094c23a154a25e346dbef2.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bded3147c4c4407b48b1b6453293844.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0227c19406b4454af19dafe864a1ab4.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cffa6b93b1645f592e884908782e248.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b69e3387978b449d96a3d9ca36e04286.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a01c364442447d1a6ce046390374897.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 10/03/2023 08:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b80ed6b77da4cef8eaaecba3b014562.pdf

LMT BANDEIRA SUCESSO SISTEMAS

4 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/03/2023 08:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d92af445af045fd8f0b47d46652319f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 10/03/2023 08:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4f845f5b2ef40e0a840ba281f2cddf7.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 10/03/2023 08:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1f91673eb314c5c8796d9b22b679123.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 10/03/2023 08:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c2286cd9580430684ef205fc81c0281.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 10/03/2023 08:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/165778ec2e2b4f0cb46e34b882b7f048.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 10/03/2023 08:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b05392586124f1dbae38c50303f75f7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 10/03/2023 08:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f664dd6a4d534336a45379abf8f8852b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 10/03/2023 08:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff80a638f5d9426f865fb04f4de921d5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 10/03/2023 08:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/27bedb74a5914fc69cef79a866a893aa.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 10/03/2023 08:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6000b4bd9e34451b95d2b91b89762c55.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 10/03/2023 08:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b5f33c3da7147a0b110a80332431bff.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 10/03/2023 08:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/802f11dfad8944828d455d4411d5f852.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 10/03/2023 08:59

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1959c366604748d8a9a58c0afbca55de.pdf

JOSE VICTOR PREIRA CLEMENTE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE


